Городская Дума города Новочеркасска 5-го созыва

РЕШЕНИЕ

09 июля 2010г.

№ 46
Протокол № 6
О внесении изменений в Положение «О гербе муниципального образования «Город Новочеркасск», утвержденное решением Городской Думы от 06.06.2008г. № 428

В целях упорядочения деятельности Городской Думы города Новочеркасска Городская Дума,

РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение «О гербе муниципального образования «Город Новочеркасск», утвержденное решением Городской Думы от 06.06.2008г. № 428 следующие изменения:

1) в абзаце 1 статьи 3  слово «Главы » заменить словом «Председателя»;

2) в абзац 2 статьи 3 после слов «Городской Думы города Новочеркасска;» дополнить словами «постоянных комиссий Городской Думы города Новочеркасска; депутатов Городской Думы города Новочеркасска.» ;

3) в статье 5 слово «Главы » заменить словом «Председателя».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По местному самоуправлению и организационным вопросам» (председатель А.А. Андрющенко).

Мэр города                                                             Председатель Городской Думы

_____________А.И. Кондратенко                         ____________  В.Н. Лучкин

«_____»  __________2010г.                                  «_____» __________ 2010г.